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3. INSTALACIONES

4. ASEO (BAR)

31. VESTIBULO 2. SALÓN

1. SALA DE
CONFERENCIAS

14. ASEO13. ASEO

9. BIBLIOTECA

12. CGBT11. LIMPIEZA

43. PASILLO

C.I.

E01
E01

E01

E01

E01

E01 E01E01

E01

E01

E01

E01

E01

E01

E01

E01

E01

E01E01E01E01
E01

E01

17. ALBERGUE
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LEYENDA

Cuadro eléctrico

Detector de humo de ambiente

Detector de humo en falso techo

Extintor manual de polvo polivalente y 
cartel fotoluminiscente

PROTECCIÓN CONTRA INCENDIOS - DETECCIÓN Y EXTINCIÓN ILUMINACIÓN - LUMINARIAS DE EMERGENCIA

E01

E02

E03

HYDRA LD N2 TCA
Autonomía 1h. Modelo: HYDRA LD N2 TCA - DAISALUX

IZAR N30 TCA
Autonomía 1h. Modelo: IZAR N30 TCA - DAISALUX

IZAR N30 TCA (EVC)
Autonomía 1h. Modelo: IZAR N30 TCA - DAISALUX

Pulsador de alarma en armario y cartel 
fotoluminiscente

Sirena eléctrica óptico-acústica 

Sirena eléctrica óptico-acústica para exterior

Central de alarmas
C.I.

INCENDIOS - SEÑALIZACIÓN

Señal de recorrido de evacuación

Salida de edificio/planta

Extintor manual de Co2 y cartel 
fotoluminiscente

3. INSTALACIONES

REHABILITACION EDIFICIO CELDA DEL PRIOR
EN LA CARTUJA BAJA
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